

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου
30500 Αμφιλοχία

ΤΗΛ.: 2642 3 60445

FAX: 2642 3 60414

Πληροφορίες: Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ
ΕΤΟΣ 2018 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ
#20.000,00# "

ΜΕΛΕΤΗ **ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ**

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, ειδών γραφείου και φωτοτυπικό υλικό για το έτος 2018.

Τα προμηθευόμενα είδη που περιγράφονται αναλυτικά στην τεχνική περιγραφή, θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας, είδη τα οποία ύστερα από συνεχή χρήση έχουν αποδειχθεί λειτουργικά και αντοχής στο χρόνο.

Τα παραπάνω είδη θα παραδίδονται τμηματικά μέχρι το τέλος του έτους, εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών στην υπηρεσία κατόπιν συνεννόησης και στον τόπο που θα υποδειχθεί από τον αρμόδιο υπάλληλο διαχείρισης της προμήθειας

Η παραλαβή των ειδών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής η οποία θα ελέγχει αν τα προς παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγμένα σύμφωνα με το δείγμα που θα προσκομίσει ο ενδιαφερόμενος.

Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου τοποθετήθηκαν οι τιμές στον προϋπολογισμό.

Η συνολική δαπάνη για την προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 20.000,00 € με Φ.Π.Α. για γραφικής ύλης και ειδών γραφείου, και θα βαρύνει τον Κ.Α.10.6612 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α'): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ

Τα υλικά και η περιγραφή των υλικών υπάρχει στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

Αμφιλοχία 20/03/2018
Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Γρηγόριος Μίλης
ΠΕ Χημικός Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου
30500 Αμφιλοχία

ΤΗΛ.: 2642 3 60445

FAX: 2642 3 60414

Πληροφορίες: Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ
ΕΤΟΣ 2018 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ
#20.000,00# "

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

A. Για τα είδη γραφικής ύλης και (λοιπών) ειδών γραφείου, θα πρέπει να πληρούν τις εξής προδιαγραφές:

- Να πληρούν τις προδιαγραφές που περιγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.
- Να ακολουθούν τα ευρωπαϊκά πρότυπα και να είναι αρίστης ποιότητας.
- Να είναι στις συσκευασίες που περιγράφονται από τον αντίστοιχο πίνακα, προκειμένου να αξιολογηθούν και να αποθηκευτούν ευκολότερα.

B. Για τα φωτοτυπικό υλικό A4, A3, θα πρέπει να πληρούν τις εξής προδιαγραφές:

- Διάσταση : ISO A4.
- Βάρος : 80 gr / m².
- Λευκότητα (Whiteness CIE) : 160-166% minimum.
- Αδιαφάνεια (Opacity, JSO) : 90-95% minimum.
- Δεσμίδες των 500 φύλλων (A3 , A4).
- Η συσκευασία κάθε δέσμης να είναι ειδικά προστατευόμενη .
- Να είναι άοσμο.
- Καλή ποιότητα εκτύπωσης.
- Χαμηλές τριβές στην εκτύπωση.
- κατάλληλο για φωτοτυπικά μηχανήματα, fax, εκτυπωτές laser και inkjet ώστε να μη δημιουργηθεί το παραμικρό πρόβλημα στη λειτουργία των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, των εκτυπωτών (Laser και inkjet) και των συσκευών τηλεομοιοτυπίας (φαξ) των υπηρεσιών του Δήμου βραχυπρόθεσμα και μακροπρόθεσμα.

Αμφιλοχία 20/03/2018

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Γρηγόριος Μίλης
ΠΕ Χημικός Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
 ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
 ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
 ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ
 "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
 ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ
 ΕΤΟΣ 2018 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ
 #20.000,00# "

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου
 30500 Αμφιλοχία

ΤΗΛ.: 2642 3 60445

FAX: 2642 3 60414

Πληροφορίες: Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ ΑΝΑ Μ.Μ. ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑ ROMA	Τεμ.	8	2,00 €	16,00
2	CD (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 700ΜΒ, ΧΡΟΝΟΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 80ΜΙΝ) ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	2	18,00 €	36,00
3	DVD R ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 4,7GB ΤΩΝ 25 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	1	12,00 €	12,00
4	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	Τεμ.	6	12,00 €	72,00
5	ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 75Χ75 mm. των 400 Φύλλων	Τεμ.	40	1,70 €	68,00
6	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΠΛΑΣΤΙΚΗ για Κολλητική Ταινία έως 33m	Τεμ.	5	3,80 €	19,00
7	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΔΙΧΡΩΜΗ	Τεμ.	15	0,80 €	12,00
8	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΜΟΝΟΧΡΩΜΗ ΛΕΥΚΗ	Τεμ.	30	0,80 €	24,00
9	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 (ΕΥΡΕΤ. ΑΡΙΘΜ. 1-20)	Τεμ.	15	2,00 €	30,00
10	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 (ΕΥΡΕΤ. ΑΡΙΘΜ. 1-31)	Τεμ.	15	2,80 €	42,00
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2mmΧ8,5m	Τεμ.	150	1,52 €	228,00
12	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ διαφόρων μεγεθών πακέτο 100 φύλλων	Τεμ.	33	13,30 €	438,90
13	ΘΗΚΕΣ CD	Τεμ.	80	0,10 €	8,00
14	ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ Γ ΠΑΧΟΣ 0,12mm ΤΩΝ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	50	2,10 €	105,00

15	ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ ΠΑΧΟΣ 0,05mm ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	2,50 €	200,00
16	ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΚΩΝ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΑ	Τεμ.	50	2,60 €	130,00
17	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (50γρ.)	Τεμ.	5	0,90 €	4,50
18	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΩΣ ΤΥΠΟΥ ΣΚΑΓ ΜΑΥΡΟ 4-32	Τεμ.	120	1,30 €	156,00
19	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΩΣ ΤΥΠΟΥ ΣΚΑΓ ΜΑΥΡΟ 8-32	Τεμ.	240	1,40 €	336,00
20	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΗΚΟΥΣ ΜΕ 6 ΚΛΙΜΑΚΕΣ	Τεμ.	6	8,00 €	48,00
21	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 8,2γρ.	Τεμ.	30	1,50 €	45,00
22	ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ 60 ΓΡ 400 ΔΙΠΛΑ ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	50	6,00 €	300,00
23	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΤΟΥ ΕΝΟΣ ΚΙΛΟΥ	κιλό	8	5,90 €	47,20
24	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΤΟΥ ΕΝΟΣ ΚΙΛΟΥ	κιλό	6	8,00 €	48,00
25	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΥΠΟΥ ΣΤΑΒΙΛΟ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	40	1,00 €	40,00
26	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΥΠΟΥ ΣΤΑΒΙΛΟ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	40	1,00 €	40,00
27	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΥΠΟΥ ΣΤΑΒΙΛΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	40	1,00 €	40,00
28	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 300	Τεμ.	50	1,30 €	65,00
29	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 300	Τεμ.	50	1,30 €	65,00
30	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.1mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,89 €	9,45
31	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.2mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €	9,75
32	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.3mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €	9,75
33	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.4mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €	9,75

34	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.5mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €	9,75
35	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 1.0mm (χρώματων κόκκινο , κίτρινο, πράσινο, μπλέ,μαύρο)	Τεμ.	5	1,00 €	5,00
36	Μελάνι για ταμπόν μηχανικών σφραγίδων τύπου Eminent	Τεμ.	30	6,00 €	180,00
37	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ STAEDTLER NORIS HB ΜΕ ΓΟΜΑ	Τεμ.	150	1,20 €	180,00
38	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ 0,5mm	Τεμ.	20	1,20 €	24,00
39	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ RIGÉ 50 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	50	1,20 €	60,00
40	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ HB 0,5 mm	Τεμ.	50	1,00 €	50,00
41	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΛΙΘΙΟΥ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5 V ΑΑ (ΤΕΤΡΑΔΑ)	Τεμ.	20	2,50 €	50,00
42	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΛΙΘΙΟΥ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5 V ΑΑΑ (ΤΕΤΡΑΔΑ)	Τεμ.	20	2,50 €	50,00
43	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ 20ml ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20ml	Τεμ.	70	1,80 €	126,00
44	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	350	0,50 €	175,00
45	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25X35X8εκ. ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΡΑΧΗ	Τεμ.	700	1,60 €	1.120,00
46	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	Τεμ.	20	0,50 €	10,00
47	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ ΤΡΥΠΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ (Δυνατότητα διάτρησης σε : Φύλλα 6,3 mm 65)	Τεμ.	9	3,50 €	31,50
48	ΠΙΑΣΤΡΕΣ (ΚΛΙΠΣ) 15mm(12 τεμ)	Τεμ.	9	2,20 €	19,80
49	ΠΙΝΕΖΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 100 ΤΕΜ	Τεμ.	10	2,20 €	22,00
50	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35 ΜΕ ΡΑΧΗ 12εκ.	Τεμ.	20	2,90 €	58,00
51	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35εκ. ΜΕ ΡΑΧΗ 5εκ.	Τεμ.	30	2,30 €	69,00
52	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 3ΜΕΤΡΑ 15X33mm	Τεμ.	50	0,70 €	35,00
53	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot V-Ball ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	12	2,00 €	24,00
54	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ STICK 928 Pelikan 0.4mm ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	4	1,00 €	4,00
55	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ STICK 928 Pelikan 0.4mm ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	4	1,00 €	4,00

56	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ STICK 928 Pelikan 0.4mm ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ	Τεμ.	20	1,00 €	20,00
57	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	50	0,30 €	15,00
58	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	50	0,30 €	15,00
59	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ	Τεμ.	900	0,30 €	270,00
60	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT SUPER GRIP (F) 0,7 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	2	1,00 €	2,00
61	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT SUPER GRIP (F) 0,7 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	10	1,00 €	10,00
62	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT SUPER GRIP (F) 0,7 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμ.	25	1,00 €	25,00
63	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot Hi-Tecpoint V5 ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	2	2,00 €	4,00
64	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot Hi-Tecpoint V5 ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	2	2,00 €	4,00
65	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot Hi-Tecpoint V5 ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ	Τεμ.	5	2,00 €	10,00
66	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ (No 3) ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	0,45 €	36,00
67	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ (No 4) ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	0,45 €	36,00
68	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ (No 5) ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	0,75 €	60,00
69	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ 64 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000 ΤΕΜ.)	Τεμ.	250	0,45 €	112,50
70	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο. 24/6 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000 ΤΕΜ.)	Τεμ.	250	0,45 €	112,50
71	Πιάστρες 51 mm	Τεμ.	60	0,20 €	12,00
72	Πιάστρες 42 mm	Τεμ.	60	0,20 €	12,00
73	Πιάστρες 32 mm	Τεμ.	60	0,02 €	0,90
74	Πιάστρες 24 mm	Τεμ.	60	0,15 €	9,00
75	Πιάστρες 19 mm	Τεμ.	60	0,15 €	9,00
76	Σύρματα για συρραπτικό Νο 23/10(10 mm) 1000 τεμ	Τεμ.	20	1,45 €	29,00
77	Σύρματα για συρραπτικό Νο 23/13 1000 τεμ	Τεμ.	10	1,45 €	14,50
78	Σύρματα για συρραπτικό Νο 10 (Kangaro HP-15) 1000 τεμ	Τεμ.	2	0,45 €	0,90

79	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ROMA PRIMULA 12	Τεμ.	15	12,00 €	180,00
80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ROMA PRIMULA 64	Τεμ.	10	9,50 €	95,00
81	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 ΠΡΕΣΠΑΝ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	Τεμ.	1000	0,70 €	700,00
82	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 16Χ23	Τεμ.	5000	0,08 €	400,00
83	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 21Χ29	Τεμ.	6000	0,07 €	420,00
84	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 11Χ23	Τεμ.	9000	0,05 €	450,00
85	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 11Χ23 (με παράθυρο κάτω δεξιά)	Τεμ.	6000	0,05 €	300,00
86	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ	Τεμ.	2300	0,40 €	920,00
87	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ	Τεμ.	2300	0,30 €	690,00
88	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 30Χ40 cm (25 τεμ)	ΤΕΜ	50	1,50 €	75,00
89	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΦΥΣΑΛΛΙΔΕΣ 18Χ26,5 ΤΕΜ 10	Τεμ.	15	2,40 €	36,00
90	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΦΥΣΑΛΛΙΔΕΣ 27Χ36 cm ΤΕΜ 10	ΤΕΜ	10	3,50 €	35,00
91	Φωτοτυπικό χαρτί Α3 80g/m2	Δεσμίδα των 500 φύλλων	9	8,60 €	77,40
92	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 80g/m2 λευκό	Δεσμίδα των 500 φύλλων	1800	2,98 €	5.364,00
93	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 80g/m2 ΡΟΖ	Δεσμίδα των 500 φύλλων	15	3,90 €	58,50
94	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ 18cm	ΤΕΜ	15	3,90 €	58,50
95	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ 90x90mm	Τεμ.	40	1,00 €	40,00
96	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ 18mm	Τεμ.	10	1,10 €	11,00
97	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 30mmΧ40mm	Τεμ.	15	1,80 €	27,00
98	ΒΙΒΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20Χ30 των 100 φύλλων με χοντρό εξώφυλλο - φυλλαδα)	Τεμ.	18	5,50 €	99,00
99	ΤΑΙΝΙΕΣ ΓΙΑ ΡΟΣ	Τεμ.	40	0,30 €	12,00
100	ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 200 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	10	6,00 €	60,00
101	ΒΙΒΛΙΑ ΕΝΤΟΛΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΙΠ/ΤΥΓΙΑ ΤΥΠΩΜΕΝΑ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ)	Τεμ.	40	4,50 €	180,00

	ΣΥΝΟΛΟ				16.129,05
	ΦΠΑ 24%				3.870,97
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ				-0,02
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				20.000,00

Αμφιλοχία 20/03/2018

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΣΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Γρηγόριος Μίλης
ΠΕ Χημικός Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γ. Στράτου
30500 Αμφιλοχία

ΤΗΛ.: 2642 3 60445

FAX: 2642 3 60414

Πληροφορίες: Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ
ΕΤΟΣ 2018 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ
#20.000,00# "

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1^ο: Αντικείμενο της προμήθειας

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, ειδών γραφείου και φωτοτυπικό υλικό για το έτος 2018 των υπηρεσιών του Δήμου , προϋπολογισμού 20.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Άρθρο 2^ο: Ισχύουσες διατάξεις.

Η διενέργεια της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και τις διατάξεις του Ν.3463/2006.

Άρθρο 3^ο: Προϋπολογισμός

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 20.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α 10.6612 του προϋπολογισμού του Δήμου Αμφιλοχίας οικονομικού έτους 2018.

Άρθρο 4^ο: Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας – δικαιολογητικά

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής για το σύνολο των ειδών, όπως καταγράφεται αναλυτικά στο τεύχος του ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης, και εφόσον τηρούν τα γραφόμενα στις Τεχνικές προδιαγραφές

Ο προμηθευτής θα πρέπει με την προσφορά του να καταθέσει :

1. Υπεύθυνη Δήλωση ότι έχει λάβει γνώση των όρων της τεχνικής περιγραφής, του ενδεικτικού προϋπολογισμού και της παρούσης Συγγραφής Υποχρεώσεων και συμφωνούν με αυτούς
2. Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν υπάρχουν εις βάρος μου οι λόγοι έχει Άρθρο 73 Λόγοι αποκλεισμού (άρθρο 57 παράγραφοι 1 έως 6 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) του Ν. 4412/2016
3. Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν έχει καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους
4. Ποινικό Μητρώο τελευταίου τριμήνου
5. Φορολογική Ενημερότητα
6. Ασφαλιστική Ενημερότητα
7. Πιστοποιητικό του οικείου Επαγγελματικού Επιμελητηρίου με το οποίο θα πιστοποιείται σ' αυτό η εγγραφή του σε αυτό και θα έχει εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες πριν από την ημερομηνία κατάθεσης

Άρθρο 5^ο: Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι:

- α. Η τεχνική έκθεση -Οι τεχνικές προδιαγραφές
- β. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός
- γ. Η συγγραφή υποχρεώσεων

Άρθρο 5^ο: Χρόνος και τόπος παράδοσης

Η ανωτέρω εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα αρχίσει με την υπογραφή της σύμβασης και θα λήξει με την παράδοση των υλικών, η οποία πρέπει να ολοκληρωθεί έως το τέλος του έτους. Οι ποσότητες των υλικών που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία και θα παραδίδονται τμηματικά ή εφάπαξ, σύμφωνα με την παραγγελία της υπηρεσίας, στο χώρο που θα υποδειχθεί από την τελευταία.

Άρθρο 6^ο: Υπογραφή σύμβασης

Ο ανάδοχος υποχρεούται μέσα σε 10 ημέρες από την κοινοποίηση της πρόσκλησης να προσέλθει για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Άρθρο 7^ο: Αναθεώρηση τιμών

Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης.

Άρθρο 8^ο: Παραλαβή

Η παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του Δήμου παρουσία του προμηθευτή και θα πραγματοποιηθεί μέσα στον οριζόμενο από την σύμβαση χρόνο. Θα παραδίδονται τμηματικά μέχρι το τέλος του έτους, εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών στην υπηρεσία κατόπιν συνεννόησης και στον τόπο που θα υποδειχθεί από τον αρμόδιο υπάλληλο διαχείρισης της προμήθειας

Άρθρο 9^ο: Πληρωμή

Η πληρωμή της αξίας των προμηθευόμενων ειδών θα γίνει με έκδοση εντάλματος έπειτα από την τμηματική παραλαβή, που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου μετά την οριστική παραλαβή κάθε είδους.

Άρθρο 10^ο: Φόροι, Τέλη, Κρατήσεις

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους, βάσει των κείμενων διατάξεων, φόρους, τέλη, κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την κατά την ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο.

Άρθρο 11^ο: Επίλυση διαφορών

Για κάθε θέμα που δεν ρυθμίζεται από την παρούσα έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν.4412/16 και του Ν. 3463/2006.

Αμφιλοχία 20/03/2018

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

Μπιστιντζάνου Αλεξάνδρα
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Γρηγόριος Μίλης
ΠΕ Χημικός Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
 ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
 ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
 ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ
 "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ &
 ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ
 ΕΤΟΣ 2018 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ
 #20.000,00# "
 Κ. Α : 10-6612
 CPV: 30192000-1, 30197630-1

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Της

επιχείρησης

..... με έδρα στ..... οδός
 αριθμ.Τ.Κ..... Τηλ.:
 Κινητό..... Fax:

Αφού έλαβα γνώση των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ ΟΥ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΟΣΟ ΑΝΑ Μ.Μ. ΣΕ €	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Σ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Σ
1	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑ ROMA	Τεμ.	8	2,00 €		
2	CD (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 700MB, ΧΡΟΝΟΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 80MIN) ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	2	18,00 €		
3	DVD R ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 4,7GB ΤΩΝ 25 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	1	12,00 €		
4	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	Τεμ.	6	12,00 €		
5	ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 75X75 mm. των 400 Φύλλων	Τεμ.	40	1,70 €		
6	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΠΠ ΠΛΑΣΤΙΚΗ για Κολλητική Ταινία έως 33m	Τεμ.	5	3,80 €		
7	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΔΙΧΡΩΜΗ	Τεμ.	15	0,80 €		
8	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΜΟΝΟΧΡΩΜΗ ΛΕΥΚΗ	Τεμ.	30	0,80 €		

9	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 (ΕΥΡΕΤ. ΑΡΙΘΜ. 1- 20)	Τεμ.	15	2,00 €		
10	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 (ΕΥΡΕΤ. ΑΡΙΘΜ. 1- 31)	Τεμ.	15	2,80 €		
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2mmX8,5m	Τεμ.	150	1,52 €		
12	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ διαφόρων μεγεθών πακέτο 100 φύλλων	Τεμ.	33	13,30 €		
13	ΘΗΚΕΣ CD	Τεμ.	80	0,10 €		
14	ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ Γ ΠΑΧΟΣ 0,12mm ΤΩΝ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	50	2,10 €		
15	ΘΗΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ ΠΑΧΟΣ 0,05mm ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	2,50 €		
16	ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΚΩΝ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕ ΝΑ	Τεμ.	50	2,60 €		
17	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (50γρ.)	Τεμ.	5	0,90 €		
18	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΩΣ ΤΥΠΟΥ SKAG ΜΑΥΡΟ 4-32	Τεμ.	120	1,30 €		
19	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΩΣ ΤΥΠΟΥ SKAG ΜΑΥΡΟ 8-32	Τεμ.	240	1,40 €		
20	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΗΚΟΥΣ ΜΕ 6 ΚΛΙΜΑΚΕΣ	Τεμ.	6	8,00 €		
21	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 8,2γρ.	Τεμ.	30	1,50 €		
22	ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ 60 ΓΡ 400 ΔΙΠΛΑ ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	50	6,00 €		
23	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΤΟΥ ΕΝΟΣ ΚΙΛΟΥ	κλό	8	5,90 €		
24	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΤΟΥ ΕΝΟΣ ΚΙΛΟΥ	κλό	6	8,00 €		
25	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΥΠΟΥ STABILO ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	40	1,00 €		
26	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΥΠΟΥ STABILO ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	40	1,00 €		

27	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΥΠΟΥ STABILO ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΛΑΚΕ	Τεμ.	40	1,00 €		
28	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟΥ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 300	Τεμ.	50	1,30 €		
29	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ EDDING 300	Τεμ.	50	1,30 €		
30	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.1mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,89 €		
31	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.2mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €		
32	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.3mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €		
33	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.4mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €		
34	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.5mm ΜΑΥΡΟΣ	Τεμ.	5	1,95 €		
35	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 1.0mm (χρώματων κόκκινο , κίτρινο, πράσινο, μπλέ,μαύρο)	Τεμ.	5	1,00 €		
36	Μελάνι για ταμπόν μηχανικών σφραγίδων τύπου Eminent	Τεμ.	30	6,00 €		
37	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ STAEDTLER NORIS HB ΜΕ ΓΟΜΑ	Τεμ.	150	1,20 €		
38	ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ 0,5mm	Τεμ.	20	1,20 €		
39	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ RIGE 50 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	50	1,20 €		
40	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ HB 0,5 mm	Τεμ.	50	1,00 €		
41	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΛΙΘΙΟΥ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5 V AA (ΤΕΤΡΑΔΑ)	Τεμ.	20	2,50 €		

42	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΛΙΘΙΟΥ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5 V AAA (ΤΕΤΡΑΔΑ)	Τεμ.	20	2,50 €		
43	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ 20ml ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 20ml	Τεμ.	70	1,80 €		
44	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	350	0,50 €		
45	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25X35X8εκ. ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΡΑΧΗ	Τεμ.	700	1,60 €		
46	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	Τεμ.	20	0,50 €		
47	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ ΤΡΥΠΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ (Δυνατότητα διάτρησης σε : Φύλλα 6,3 mm 65)	Τεμ.	9	3,50 €		
48	ΠΙΑΣΤΡΕΣ (ΚΛΙΠΣ) 15mm(12 τεμ)	Τεμ.	9	2,20 €		
49	ΠΙΝΕΖΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 100 ΤΕΜ	Τεμ.	10	2,20 €		
50	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35 ΜΕ ΡΑΧΗ 12εκ.	Τεμ.	20	2,90 €		
51	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35εκ. ΜΕ ΡΑΧΗ 5εκ.	Τεμ.	30	2,30 €		
52	ΣΕΛΟΤΕΠΙ 3ΜΕΤΡΑ 15X33mm	Τεμ.	50	0,70 €		
53	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot V-Ball ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	12	2,00 €		
54	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ STICK 928 Pelikan 0.4mm ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	4	1,00 €		
55	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ STICK 928 Pelikan 0.4mm ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	4	1,00 €		
56	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ STICK 928 Pelikan 0.4mm ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ	Τεμ.	20	1,00 €		
57	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	50	0,30 €		
58	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	50	0,30 €		
59	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC CRISTAL ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ	Τεμ.	900	0,30 €		
60	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT SUPER GRIP (F) 0,7 ΧΡΩΜΑΤΟΣ	Τεμ.	2	1,00 €		

	ΚΟΚΚΙΝΟ				
61	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT SUPER GRIP (F) 0,7 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	10	1,00 €	
62	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT SUPER GRIP (F) 0,7 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμ.	25	1,00 €	
63	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot Hi-Tecpoint V5 ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	2	2,00 €	
64	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot Hi-Tecpoint V5 ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	2	2,00 €	
65	ΣΤΥΛΟ Υγρής Μελάνης ΤΥΠΟΥ Pilot Hi-Tecpoint V5 ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ	Τεμ.	5	2,00 €	
66	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ (No 3) ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	0,45 €	
67	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ (No 4) ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	0,45 €	
68	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΩΝ (No 5) ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμ.	80	0,75 €	
69	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ 64 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 2000 ΤΕΜ.)	Τεμ.	250	0,45 €	
70	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΤΡΡΑΠΤΙΚΟ No. 24/6 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 1000 ΤΕΜ.)	Τεμ.	250	0,45 €	
71	Πιάστρες 51 mm	Τεμ.	60	0,20 €	
72	Πιάστρες 42 mm	Τεμ.	60	0,20 €	
73	Πιάστρες 32 mm	Τεμ.	60	0,02 €	
74	Πιάστρες 24 mm	Τεμ.	60	0,15 €	
75	Πιάστρες 19 mm	Τεμ.	60	0,15 €	
76	Σύρματα για συρραπτικό No 23/10(10 mm) 1000 τεμ	Τεμ.	20	1,45 €	
77	Σύρματα για συρραπτικό No 23/13 1000 τεμ	Τεμ.	10	1,45 €	
78	Σύρματα για συρραπτικό No 10 (Kangaro HP-15) 1000 τεμ	Τεμ.	2	0,45 €	
79	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ROMA PRIMULA 12	Τεμ.	15	12,00 €	

80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΡΟΜΑ PRIMULA 64	Τεμ.	10	9,50 €		
81	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 ΠΡΕΣΠΑΝ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	Τεμ.	1000	0,70 €		
82	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 16Χ23	Τεμ.	5000	0,08 €		
83	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 21Χ29	Τεμ.	6000	0,07 €		
84	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 11Χ23	Τεμ.	9000	0,05 €		
85	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 11Χ23 (με παράθυρο κάτω δεξιά)	Τεμ.	6000	0,05 €		
86	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ	Τεμ.	2300	0,40 €		
87	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ	Τεμ.	2300	0,30 €		
88	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 30Χ40 cm (25 τεμ)	ΤΕΜ	50	1,50 €		
89	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΦΥΣΑΛΛΙΔΕΣ 18Χ26,5 ΤΕΜ 10	Τεμ.	15	2,40 €		
90	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΦΥΣΑΛΛΙΔΕΣ 27Χ36 cm ΤΕΜ 10	ΤΕΜ	10	3,50 €		
91	Φωτοτυπικό χαρτί Α3 80g/m2	Δεσμίδα των 500 φύλλων	9	8,60 €		
92	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 80g/m2 λευκό	Δεσμίδα των 500 φύλλων	1800	2,98 €		
93	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 80g/m2 ΡΟΖ	Δεσμίδα των 500 φύλλων	15	3,90 €		
94	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ 18cm	ΤΕΜ	15	3,90 €		
95	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΤΩΝ 500 ΦΥΛΛΩΝ 90x90mm	Τεμ.	40	1,00 €		
96	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ 18mm	Τεμ.	10	1,10 €		
97	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 30mmΧ40mm	Τεμ.	15	1,80 €		
98	ΒΙΒΛΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20Χ30 των 100 φύλλων με χοντρό εξώφυλλο - φυλλαδα)	Τεμ.	18	5,50 €		
99	ΤΑΙΝΙΕΣ ΓΙΑ POS	Τεμ.	40	0,30 €		

100	ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 200 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	10	6,00 €		
101	ΒΙΒΛΙΑ ΕΝΤΟΛΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΙΠ/ΤΥΠΑ ΤΥΠΩΜΕΝΑ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ)	Τεμ.	40	4,50 €		
	ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ					
	ΦΠΑ 24%					
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ					

Δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα τα ανωτέρω και αναλαμβάνω την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας με το άνωθεν τιμολόγιο προσφοράς.

Αμφιλοχία, / / 2018

Ο προσφέρων

